Phụ lục 5: Báo cáo tiến độ và xin gia hạn thực hiện luận văn/đề án

	BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
 TÀI CHÍNH - MARKETING

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ VÀ
XIN GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN

Kính gửi:    - Ban giám hiệu
                  - Viện Đào tạo sau đại học

Tên tôi là: ………………………………       MSHV: ………………………
Học viên lớp: …………………………..        Chuyên ngành: ………………
Khoá: ………………………… Số điện thoại/ email:………………………..

Căn cứ Thông báo số     /TB-ĐHTCM-SĐH ngày    /   /       , tôi xin báo cáo tiến độ và những công việc đang làm để thực hiện luận văn/đề án của tôi như sau:
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
Lý do không thể hoàn thành nộp luận văn/đề án để bảo vệ đúng hạn:

………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
Vì vậy, tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Viện Đào tạo sau đại học cho phép được gia hạn thời gian thực hiện luận văn/đề án thêm …..  tháng (Tối đa 06 tháng).
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và giúp đỡ của Ban Giám hiệu và Viện đào tạo sau đại học./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

	Ý kiến của GV Hướng dẫn

…………………………..
	Học viên cao học
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………….

	Ý kiến Viện Đào tạo Sau đại học

	Ý kiến Ban giám hiệu

[bookmark: _GoBack]